[bookmark: _GoBack]Центральная залоговая
регистрационная контора
при Министерстве юстиции
Кыргызской Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
на регистрацию права требования по исполнению обязательств
(по договору) в отношении движимого имущества

на основании Закона Кыргызской Республики «О залоге»
Ф.И.О. залогодержателя (физическое лицо) ___________________________
____________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, адрес места жительства) _____________________
____________________________________________________________________
персональный идентификационный номер

Залогодержатель (юридическое лицо) (наименование и адрес)    ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
идентификационный налоговый номер

Ф.И.О залогодателя (физическое лицо) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, адрес места жительства) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
персональный идентификационный номер

Залогодатель (юридическое лицо) (наименование и адрес) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
идентификационный налоговый номер

Данные уполномоченного лица, действующего на основании доверенности: ________________________________________________________
____________________________________________________________________доверенность № от «___» ___________________ 20___ г.
Данные должника (если, он не является  залогодателем) Ф.И.О. физического лица _____________________________________________________
____________________________________________________________________
                                      (серия и номер паспорта, адрес места жительства) ____________________________________________________________________
персональный идентификационный номер

юридическое лицо (наименование и адрес) ____________________________________________________________________
идентификационный налоговый номер

прошу Вас зарегистрировать право требования по  исполнению обязательств (по договору) в отношении движимого имущества: ____________________________________________________________________
Дата заключения договора_________________________________________
Описание обеспеченного обязательства:____________________________
сумма обеспеченного обязательства и срок его исполнения__________________ ____________________________________________________________________
описание заложенного движимого имущества, необходимое для его идентификации___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
сведения о праве собственности ____________________________________
____________________________________________________________________
Управляющего залогом (физическое лицо) (если назначен): ____________
Ф.И.О. (физическое лицо)__________________________________________ ____________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, адрес места жительства) ____________________________________________________________________
персональный идентификационный номер

для юридических лиц (наименование и адрес) ____________________________________________________________________
идентификационный налоговый номер

сведения о возможности последующего залога заложенного имущества (перезалога) в случае, если в договоре или соглашении предусмотрено письменное уведомление последующих залогодержателей
____________________________________________________________________
сведения о запрете последующего залога (перезалога) движимого имущества, если договором или соглашением предусмотрен запрет на последующий залог (перезалог)_________________________________________
Согласие залогодателя о размещении его персонифицированных данных в ЕГРПТнДИ __________________________________________________________

«___» _________года          ______________ Подпись залогодержателя
Предупреждение об административной ответственности.
В случае несвоевременного внесения записи в залоговое уведомление о прекращении залога (выполнения залогодателем всех обязательств), об ответственности, предусмотренной в соответствии со статьей 67-1 Кодекса об административной ответственности Кыргызской Республики, предупрежден.